

رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی:

دانشجویان خراسان جنوبی وارد میدان تصمیم‌سازی می‌شوند



اگر می‌گوییم باید دانشجوی در تصمیم‌سازی مشارکت کند، این موضوع باید در عمل نیز اتفاق بیفتد. به همین دلیل اصرار داشتیم مراسم افتتاحیه برگزار شود تا دانشجویان احساس کنند نقش آن‌ها صرفاً تشریفاتی نیست، بلکه در مدار تصمیم‌سازی استان قرار دارند

مشارکت را هر روز تقویت کند. مدرسه اندیشه‌ورزی در دل همین مناظرات شکل می‌گیرد؛ مکانی برای استدلال، تبادل نظر و اندیشیدن به آینده بهتر. اگر دانشجو فرصت گفت‌وگو، تحلیل، نقد و ارائه نظر پیدا نکند، طبیعی است که در فرآیند تصمیم‌سازی به بازی گرفته نخواهد شد. کلاس درس و مدرک پایان راه نیست؛ آغاز بلوغ اجتماعی و نقش‌آفرینی‌است.

رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی با تأکید بر ضرورت حمایت دانشجویان از یکدیگر در جریان رقابت‌ها اظهار کرد: از دانشجویان می‌خواهیم تا پایان مسابقات، دوستان خود را همراهی و تشویق کنند. همین حمایت‌ها به تیم‌ها انرژی می‌دهد و می‌تواند مسیر حضور آن‌ها را از سطح استان به مسابقات ملی و حتی بین‌المللی باز کند و امیدواریم ثمره این تلاش‌ها، تقویت گفت‌مان دانشجویی و نقش‌آفرینی بیش از پیش جوانان در آینده استان باشد.

حوزه مسائل مدیریتی و حاکمیتی استان است؛ مشابه آنچه در زیست‌بوم نوآوری برای ایجاد شرکت‌ها و کسب‌وکارها انجام می‌شود. وی ادامه داد: در این کارگروه، نظرات و ایده‌های دانشجویان درباره مسائل استان، از جمله موضوعات علمی مانند مدیریت خشکسالی با هدایت اساتید و نظارت دستگاه‌های اجرایی و حاکمیتی جمع‌آوری و به مسیر تصمیم‌سازی منتقل می‌شود. این مدل مشارکت، آینده‌مدیریتی استان را غنی‌تر می‌کند.

ابراهیمی رومنجان با اشاره به استقبال دانشجویان از چهاردهمین دوره مسابقات مناظره دانشجویی در استان گفت: با این رویکرد امیدواریم مرحله استانی مناظرات با مشارکت گسترده‌تری پیش برود و با ارائه این موارد به استاندار، این ظرفیت‌ها در مسیر حل مسائل استان به کار گرفته شود.

وی افزود: جهاددانشگاهی با همراهی دانشگاه‌های استان تلاش می‌کند این بستر

دانشجویان را برگزار کنیم. مجتبی ابراهیمی رومنجان، رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی، در مراسم افتتاحیه مرحله استانی چهاردهمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران گفت: همراهی مسئولان دانشگاه صنعتی بیرجند باعث شد بتوانیم برای نخستین‌بار در استان خراسان جنوبی مراسم افتتاحیه مناظرات دانشجویی را برگزار کنیم.

رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی از دانشگاه‌ها و مسئولان فرهنگی خواست مسیر

وی افزود: اگر امروز از کرسی آزاداندیشی، نقد سازنده یا تمرین احترام به نظر مخالف صحبت می‌کنیم، جایگاه تحقق این اهداف دانشگاه است و جهاددانشگاهی تلاش کرده با همراهی دانشگاه‌ها، به ویژه دانشگاه صنعتی بیرجند، فضایی فراهم کند تا دانشجویان مستعد در عرصه بیان، نقد، استدلال و گفت‌وگو شناسایی و معرفی شوند. این ظرفیت‌ها سپس در ارکان حاکمیتی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

ابراهیمی رومنجان در ادامه به تشریح یکی از برنامه‌های نوآورانه جهاددانشگاهی پرداخت و گفت: طی ماه‌های گذشته کارگروه مشورتی دانشجویان استان در بطن جهاددانشگاهی راه‌اندازی شد؛ طرحی که به تأیید استاندار رسیده و با ریاست ایشان و دبیر جهاددانشگاهی اداره می‌شود. هدف این کارگروه، شبکه‌سازی و تیم‌سازی دانشجویان در

افزایش ذخایر کانسنگ طلای خراسان جنوبی

فائزه حسینی نژاد _ ذخیره قطعی کانسنگ طلای معادن خراسان جنوبی با اکتشافات جدید به ۷۶ میلیون تُن رسید.



جنوبی به ۷۶ میلیون تُن رسید. پارسا افزود: میزان کل ذخایر قطعی شناسایی شده معدن طلای معادن شادان حدود ۶۱ میلیون تن کانسنگ طلا است که شامل ۷ میلیون و ۹۵۰ تن کانسنگ اکسیدی طلا و ۵۳میلیون و ۱۰۰ هزار تن کانسنگ طلای سولفیدی است.

وی گفت: استخراج اسمی سالیانه کانسنگ طلا در این معدن یک میلیون و ۳۳۰ هزار تن است که از ابتدای سال جاری در این معدن یک میلیون و ۸۱۷ هزار و ۸۷۴ تن باطله برداری انجام شده و یک میلیون و ۲۱۲ هزار و ۴۹۱ تن کانسنگ طلا با عیار متوسط ۰.۴۴ ppm استخراج و فرآوری شده است.

مدیرکل صمت استان افزود: در این معدن و واحد فرآوری آن حدود ۴۰۰ نفر مشغول به کار هستند.

پارسا گفت: در خراسان جنوبی ۱۰ معدن طلا وجود دارد که ۵ معدن شامل معدن هیرد، شادان، گودکان، خونیک و خداآفرید فعال است.

مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی:

احیای هنرهای تجسمی خوزستان اولویت سال آینده وزارت ارشاد

معاون هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با تأکید بر نقش محوری خوزستان در هویت تاریخی و فرهنگی ایران، از طراحی برنامه‌های زیرساختی و توسعه‌ای در این استان خبر داد و گفت: احیای فعالیت‌های هنری در خوزستان به عنوان اولویت اول در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، ایدین مهدی‌زاده در جمع هنرمندان خوزستان با اشاره به جایگاه بی‌بدیل خوزستان در شکل‌دهی به تاریخ و فرهنگ ایران، اظهار کرد: این منطقه نماد صبور، مهمان‌نوازی و تمدن‌سازی است و ظرفیت‌های گسترده‌ای در حوزه‌های مختلف از نفت و صنعت

تا فوتبال و هنر دارد. وی خوزستان را نگین فرهنگی کشور خواند و افزود: این استان باید به عنوان پایگاهی برای رشد و پویایی هنر معاصر ایران مورد توجه جدی قرار گیرد. معاون هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به شروع فعالیت‌های جدی در حوزه هنرهای تجسمی پس از یک سال تأخیر در برنامه‌ریزی گفت: با تشکیل شورای سیاست‌گذاری پس از هشت سال توقف، احیای پنج رشته مهم هنری در دستور کار قرار گرفته است. از جمله این اقدامات راه‌اندازی و تقویت آموزشگاه‌ها، انجمن‌ها و کلاس‌های آموزشی برای پرورش استعدادهای جوان کودک در سراسر استان است.

مهدی زاده

به ظرفیت‌های بی‌نظیر منطقه ا روند

نوبت دوم

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری

نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری نوید پارسیان در استان تهران به صاحب امتیازی آقای عباس قنبری در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است، از کسانیکه از دفتر مذکور شکایت یا ادعایی دارند دعوت بعمل می آید مراتب را حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ درج آگهی به صورت کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری واقع در استان تهران، فرودگاه مهرآباد خیابان پرواز اعلام نمایند.

کد:م-۱۷۰

اخبار

دبیر کل همایش ملی هزاره مناره خبر داد

حضور سفرای شهرهای خواهرخوانده سمنان در همایش ملی هزاره مناره

ایسنا/سمنان فرماندار سمنان از حضور یک عضو کابینه و چند سفیر کشورهای خارجی در جشن هزاره مناره سمنان خبر داد و گفت: سفرای دعوت شده عمدتا از کشورهایی هستند که یکی از شهرهای آنها با سمنان، خواهرخواندگی دارد. مهدی صمیمیان دوشنبه ۱۷ آذر در نشست خبری با اصحاب رسانه استان اظهار کرد: آیین هزاره مناره سمنان، چهارشنبه ۱۹ آذر در سمنان برگزار می‌شود و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی یکی از مهمانان این رویداد فرهنگی است و سفرای کشورهایی که برخی از شهرهای آنها با سمنان خواهرخواندگی دارند، از دیگر میهمانان این رویدادند. فرماندار سمنان ادامه داد: سفرای کشورهای چین، تاجیکستان، ازبکستان، قطر و...از جمله سفرای دعوت شده به هزاره مناره مسجدجامع هستند. البته دبیرخانه رویداد در حال رایزنی‌هایآخر با سفرای دعوت شده است و تاکنون علاوه بر وزیر کار دولت چهاردهم، حضور دو سفر در این رویداد قطعی شده است. وی از اجرای موسیقی فاخر ایرانی و اجرای موسیقی محلی سمنان به عنوان یکی از بخش‌های این همایش ملی نام برد و تصریح کرد: پرفسور خیرالدین معاون پیشین وزیر علوم و مهندس انیسی از معماران برجسته کشور از جمله سخنرانان این همایش هستند که پیرامون چرایی پایداری هزار ساله این سازه فاخر و شیوه‌های معماری بکار رفته در آن به ایراد سخنرانی می‌پردازند. صمیمیان با بیان اینکه قطعات فولادی برج معروف ایفل که قدمت چندانی هم در مقایسه با مناره سمنان ندارد تاکنون هفت مرتبه تعویض شده است افزود: این در حالی‌ست که مناره خشتی سمنان یک هزار سال است که پابرجا و استوار ایستاده است. وی از رونمایی از یک کتاب درباره مناره سمنان در این همایش خبر داد و خاطرنشان کرد: همچنین قرار است که همزمان با این رویداد، تمبر بادمان هزارسالگی مناره مسجد جامع سمنان نیز رونمایی شود. فرماندار سمنان از آتش‌باری و نورافشانی به عنوان یکی دیگر از بخش‌های این همایش ملی نام برد و گفت: همچنین قرار است که جشن تولد نمادین هزار سالگی مناره نیز با پرش کیک مخصوص این رویداد نیز برگزار شود.

صمیمیان از برپایی یک نمایشگاه عکس از مناره مسجد جامع سمنان خبر داد و افزود: در این نمایشگاه مجموعه‌ای از عکس‌های قدیمی و جدید مناره در معرض دید علاقه‌مندان قرار می‌گیرد.

وی از نورپردازی مناره و بناهای تاریخی همجوار این بنای هزارساله خبر داد و گفت: نورپردازی بناهای تاریخی می‌تواند به بهتر دیده شدن این آثار فاخر و معرفی بهتر آنها کمک کند. دبیرکل همایش ملی هزاره مناره از سمنان به‌عنوان یک شهر تاریخی با ظرفیت‌های کم‌نظیر گردشگری نام برد و گفت: باوجود پتانسل بالای سمنان در حوزه گردشگری، هنوز آنگونه که شایسته است از این ظرفیت استفاده نشده است. وی معرفی جاذبه‌های سمنان را در رونق صنعت پر درآمد گردشگری موثر ارزیابی و اظهار کرد: انتظار می‌رود که رسانه‌ها با تولید محتوای فاخر درباره ظرفیت‌ها و جاذبه‌های طبیعی و تاریخی شهر به رونق این اقتصاد کمک کنند. ضمن اینکه در همین ارتباط یک جشنواره رسانه‌ای با موضوع تولید محصولات خبری با محوریت هزاره مناره سمنان برگزار و از صاحبان آثار برتر تجلیل خواهد شد. فرماندار سمنان با تقدیر از همراهی‌های انجمن فرهنگ و هنر سمنان در برپایی این همایش ملی افزود: شهرداری سمنان، اداره کل میراث فرهنگی استان و شهرستان، استانداری و ...از دیگر دستگاه‌هایی هستند که فرمانداری را در برگزاری این رویداد فاخر کمک کردند.

صمیمیان در پاسخ به پرسش ایسنا درباره برپایی این رویداد در سال‌های آتی گفت: دبیرخانه دائمی این رویداد از هم‌اکنون در فرمانداری سمنان راه‌اندازی شده است و قرار است که هر سال این همایش ملی را با محوریت یکی از ظرفیت‌های گردشگری و تاریخی شهر سمنان، برگزار کند.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود

فراسام صفار

به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۳۹۳۴۴ و به شماره ثبت ۴۹۱۹۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل شرکت به واحد ثبتی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فردیس به آدرس استان البرز، شهرستان فردیس، بخش مرکزی، شهر فردیس، شهرک صنعتی نور، خیابان نور، خیابان نور سوم غربی، پلاک ۰، قطعه ۱۸، طبقه همکف به کدپستی: ۳۱۶۷۶۵۵۰۷۱ انتقال یافت وماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

کد:م-۱۹۰

آگهی مزایده عمومی مرحله دوم



شهرداری بندر ماهشهر به استناد موافقت نامه شماره ۹۷/۰۷/۰۸/ش مورخ ۹۷/۰۷/۰۸ شورای اسلامی شهر در نظر دارد ۲۰ باب مغازه بازارچه خودشغالی (مساحت هر مغازه ۱۲ مترمربع) واقع در بندر ماهشهر - فاز ۳ روبروی مسجد ۱۴ معصوم، دارای انشعاب برق تک فاز، یک انشعاب آب برای کل مجموعه، سازه ساختمان سنتنی با پروفیل قوطی و پوشش سقف ساندویچ پانل، گتسزای ، راهرو سنگ ، گتسزای مغازه ها سرامیک و دیوارهای داخلی آجر با روبه گچکاری، درب مغازه ها شیشه سکوریت، به شرح زیر، از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی اجاره دهد.

- اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی **Setadiran.ir** مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ ارائه می گردد. بازگداری پاکت‌ها در سامانه مذکور تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۸ و بازگشایی مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۹ می باشد.
- پیشنهاددهندگان می بایست جهت تعیین شرکت در مزایده ۵% مبلغ اولیه ، را به یکی از دو طریق زیر ارائه نمایند: الف- فیش واریز مبلغ به حساب شماره ۱۰۵۲۹۴۱۶۷۰۰۳ شهرداری بندرماهشهر نزد بانک ملی شعبه شهرداری بندرماهشهر. ب- ضمانت نامه بانکی به نام شهرداری بندرماهشهر و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.
- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- قیمت پیشنهادی زیر قیمت پایه مرسوم است.
- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۱۶-۵۲۳۳۹۱۱۴ تماس حاصل نمایند.

کد:م-۷۰



موضوع: آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره DTT۱۰۳۳۲۲۷۰۴۰۲۳۰۰
تقاضای شماره ۱۳۳۲۲۷۰۰۳-۳۰-۰/۲ چک ولو
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه ی عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) تأمین نماید.
مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز گشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تعداد اقلام	موضوع مناقصه	واحد کالا	مقدار	شماره فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
۰۹	چک ولو	NO	۲۱۵	۲۰۰۴۰۹۲۲۸۸۰۱۰۳۸	۱۵۱۵۰۰۰۰۰۰۰
ارائه گواهی بازرسی مطابق با سطح ۲ بازرسی و استاندارد تعریف شده در درخواست قبل از حمل کالا الزامیست. تأمین کالا از تأمین کنندگان و سازندگان موجود در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی (AVL) وزارت نفت به منظور تأمین کالا و تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت الزامی است.					

لذا کلیه مناقصه گرانی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد در خواست میباشد می توانند ظرف مدت ۱۴ روز از چاپ آگهی نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارک الکترونیکی دولت(سناد) به نشانی **www.setadiran.ir** نسبت به چاپ و تکمیل فرمهای شماره ۲۰ا شامل تعهدنامه از کالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمایند و می بایست ظرف مدت ۱۴ روز پس از اخام مهلت اولیه، نسبت به بازگاری فرمهای مذکور به همراه مدارک و مستندات تکمیلی مطابق با اسناداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات کمتر از بیست برابر تمام معاملات متوسط) در سامانه ستاد اقدام نمایند. شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل ۶۰ تا ۱۰۰ در ارزیابی کیفی می باشد. «دریافت امتیاز مذکور بر اساس شاخص های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می باشد» اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال اعلامیه اسناد به طرق سامانه ستاد برای مناقصهگران واجد شرایط ارسال خواهد شد. باوصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکت انجام میشود. بدیهی است این امر ناقلی (حداقل تعداد مناقصه گران در فهرست کوتاه) موضوع ماده ۱۱۰ این نامه ارزیابی کیفی مناقصه گران نمیشاند. کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمناً مدارک بصورت دسته بندی شده و منطبق با شاخص های اعلام شده(توان مالی ارزیابی و تجارب قبلی استاندارد(ها/اثراتی) بارگذاری گردند. واحد خرید قطعات و کالای میکینیکی اداره تدارکات خرید کالای داخلی (تلفن تماس) ۰۱۶-۳۴۱۰۳۴۱۱-۲۴۶۱۸

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

کد:م-۷۰

شناسه آگهی: ۲۰۶۳۳۴۶